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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenic zamowienia publicznego prowadzonego w trybic przetargu
nieograniczonego na USLUGE ZYWIENIA PACJENTOW SZPITALA

Znak sprawy ZP-2200- 11/16
Wyjaénienia Zamawiajacego cz. 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowiefi publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

pytania dot. SIWZ:
1. Prosimy o informacj¢ czy w celu spelnienia warunkow opisanych w rozdz. IV pkt.5 tiret 3

SIWZ wystarczajacym bedzie przedstawienie wynikéw badai mikrobiologicznych
probek  zywnodci wystawionych przez Wojewodzka Stacje  Sanitarno-
Epidemiologiczna?

Odpowiedz: W SIWZ w rozdziale IV brak pkt. 5.

2. Prosimy o informacjg czy w celu otrzymania punktéw w kryterium oceny ofert J — Jakosc
15% wystarczajacym bedzie przedstawienie wynikéw badan mikrobiologicznych
prébek  zywnodci  wystawionych przez  Wojewodzka  Stacje  Sanitarno-
Epidemiologiczng?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STIWZ.

3. Prosimy o dofaczenie do dokumentacji przetargowej brakujacych wzoréw umoéw — na

$wiadczenie ushugi oraz na dzierzawe pomieszezefi i/lub sprzetu,
Odpowiedz:
Wz6r umowy stanowi zalacznik nr 4 do SIWZ.

4. Czy w stosunku do pomieszczen kuchennych, ktére bedg wydzierzawione Wykonawcy,
zostaly wydane decyzje nakazujacc przeprowadzenia prac, a wydane przez
SANEPID, PIP, UDT lub inne inspekcje zewnetrzne dotyczace stanu sanitarno —
technicznego kuchni i jej pomieszezen, ? Jezeli sa, lo prosimy o podanie, jakie s3 lo
zalecenia oraz w jakich terminach nalezy je wykonac i po czyjej stronie lezy koszl
ich wykonania?

Odpowiedz: Wedlug wiedzy Zamawiajacego - w zakresie technicznym brak nakazow.

5. Prosimy o informacje ile czasu bedzie mial Wykonawca od przejgcia pomieszezen kuchni
do uruchomienie ustugi? (w dniach)
Odpowied#: Powyzszy termin zalezy od daty podpisania umowy.

6. Czy sprzet oddany w dzierzawg jest sprawny oraz czy zapewni rcalizacjg ustugi na rzecz
Zamawiajaccgo?
Odpowiedz: Wykonawca dzialajac jak specjalista jest zobowiazany do okreslenia ile i jaki sprzgt
bedzie konieczny do realizacji zamowienia. Wykaz sprzetu przekazanego do dzierzawy znajduje
sie w zalaczniku do SIWZ. Sprzet jest zdatny do uzytku.

7. Czy wszystkie pomieszczenia przeznaczone do dzierzawy sg w  odpowiednim  stanic
technicznym, pozwalajacym na produkcje i dystrybucje positkow?

Odpowiedz: Pomieszczenia beda w nalezytym stanie technicznym — Wykonawca jest
zobowigzany do przystosewania ich do wlasnych potrzeb (zgodnie z SIWZ).



10.

11.

13.

14.

15.

16.

17,

18.

Czy pomieszczenia, kiére beda wydzierzawione Wykonawey w zwiazku z realizacja przedmiotu
zaméwienia odpowiadaja przepisom prawa, zasadom bezpieczenstwa 1 higieny pracy, p.poz.,
uwzgledniaja potrzeby oséb niepetnosprawnych w zakresie przystosowania pomieszczen zgodnie z
wymaganiami dostgpnosci do nich?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zostal poinformowany o zaleceniach stuzb j/w nakazujacych przebudoweg,
remont dostosowanie do obowiazujacych przepisow wynajmowanych pomieszezen.

Czy w kuchni jest drozna kanalizacja oraz sprawna wentylacja?

Odpowiedz: Tak.

Czy w pomieszczeniach do przejecia znajduja sig windy lub odstojnik tluszezu. Jezeli tak prosimy o informacje kto
bedzie odpowiedzialny za ich serwis i konserwacje i w jakiej sa one wysokosci?

Odpowiedz: W obszarze kuchni sa dwie windy - dopuszczone do pracy przez UDT, z ktorych
przynajmnicj jedna bedzie w trakcie najblizszego 3 - letniego okresu zmodernizowana na koszt
Zamawiajacego, odpowiedzialnoé za serwis lezy po stronie Szpitala (Szpital ma umowe 2 firmag
ELEVATOR serwice) — kwoty zgodnie z SIWZ, vide propozycja umowy. Szpital nie posiada
odstojnika tluszezu.

Czy 1 jakic urzadzenia podlegaja Dozorowi Technicznemu? Kito bedzie ponosil koszty dozoru i w jakiej sa one
wysokosci?

Odpowiedz: Pod dozér podlegaja: a) windy - 2 na kuchni i dwie male windy w obickcie przy ul.
Szpitalnej, b) kotty parowe - 2 szt. - kwoty kosztow podane w zataczniku nr | .10 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy przewiduje w trakcie rwania kontraktu zmiany, co do ilodci oddziatow (np. likwidacja, otwarcie
nowych), zmiany co do ilodci 16zek na poszczegdlnych oddziatach, przeprowadzanie remontu, itd.?

Odpowiedz: Zamawiajacy obecnie nie planuje znaczacych zmian w obszarze ilosci tozek.

Uprzejmie prosimy o informacje czy w razie braku dostarczenia energii clektrycznej Szpital udostgpni Firmie
urzadzenia do awaryjnego zabezpieczenia energil.

Odpowiedz: Brak napiecia w szpitalu uruchamia rezerwowy agregat zapewniajacy zasilanie dla
calego szpitala (w tym dla kuchni). Brak napigcia wyltacznie na kuchni nie uruchomi agregatu
Prosimy o podanie $redniomiesigcznego kosztu netto za ostatnie 12 miesigey: cieplej wody uzytkowej.
zimne] wody, Scickow, gazu, pary, energii elektrycznej, c.o., wentylacji mechaniczne;.

Odpowiedz: Przykladowe wyliczenie Zamawiajacy zamiescil w zataczniku 1.10 do SIWZ.

Prosimy o podanie kwoty brutto jaka Zamawiajacy wydal na naprawy, konserwacje i eksploatacjg sprzgtu,
urzadzen i budynek kuchni w ostatnim roku kalendarzowym.

Odpowiedz: jw.

Prosimy o informacje w jakicj wysokosci nalezy zaptaci¢ podatek od nieruchomosdci (w zwigzku z
dzierzawa pomieszczen kuchni).

OdpowiedZ: Wysoko$é podatku za dzierzawione pomieszczenia, za jeden rok kalendarzowy wedlug
obecnych stawek wynosi 16 172,91 zt.

Na podstawie ostatniego roku kalendarzowego prosze o przekazanie zestawienia ilosci powstalych
odpadow pokonsumpeyjnych i poprodukeyjnych w poszezegélnych 12 miesigcach.

Odpowied#: Zamawiajacy nie posiada informacji o ilosciach odpadéw poniewaz utylizacja odpaddw lezy
to po stronie wykonawcy. Wykonawca we wlasnym zakresie zawiera umowg na odpady pokonsumpcyjne
i poprodukeyjnyjne.

Prosimy o informacje jaka kwote Zamawiajacy poniost z tytutu utylizacji odpadow w ostatnim roku
kalendarzowym.

Odpowiedz:

Wykonawca we wlasnym zakresie zawieral umowg na utylizacjg odpaddow

19.

Prosimy o informacje jaka kwotg Zamawiajacy poniost z tytulu wywozu odpadéw w ostatnim roku
kalendarzowym.
Odpowiedz:

Wykonawca we wlasnym zakresie zawicral umoweg. Obecnie Wykonawca okregli ilo$¢ konteneréw oraz ich
wielkogé, natomiast Zamawiajacy zlozy deklaracje o wysokosdci oplaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi i bedzie obcigzal Wykonawcg za wywoz odpadéw komunalnych zgodnie ze stawkami za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenic Gminy Sosnowicc

20.

21.

Kto obecnic odbiera odpady pokonsumpcyjne i ile razy w tygodniu?

Odpowiedz: Wykonawca we wlasnym zakresie zawicra umowg

Kto bedzie odpowiedzialny za zapewnienie niezbednej liczby pojemnikow do transportu i
przechowywania odpadéw?

Odpowiedz: Wykonawca we wlasnym zakresie



22

23.

24,

26.

Zwracamy sie z uprzejma proéba o podanie przykladowych jadiospisow dekadowych obowiazujacych w
Szpitalu.

Odpowiedi: Jak w SIWZ.

lle 0s6b aktualnie wykonujg ustuge zywienia pacjentéw szpitala - prosimy o podanie ilosci osdb z
podzialem na przygotowanie positkow i transport.

Odpowiedz: Zamawiajacy jest w posiadaniu wiedzy jedynic odnosnie przejetych pracownikow przez
Wykonawce — jest ich 14 osob. Rzeczywista ilo¢ osob potrzebnych do realizacji zamowienia wynika z
kwestii organizacyjnych Wykonawcy.

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostgpie do informacji publicznej z dnia 6 wrzesnia 2001r. (Dz. U. nr 112, poz.
1198) prosimy o podanie obecnej $redniej dziennej stawki wyzywienia jednego pacjenta.

OdpowiedZ: Wartos¢ osobodnia wynosi 13,32 zi netto.

. Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostgpie do informacji publicznej z dnia 6 wrzesnia 2001r. {Dz. U. nr 112, poz.

1198) prosimy o podanie informacji na temat aktualnego kosztu netto wsadu do kotla.

Odpowied#: Aktualny $redni koszt wsadu do kotta wynosi 5,37 z1 brutto.

Czy wszystkie oddzialy wyposazone sa w kuchenki oddziatowe? lle i gdzie usytuowane sa kuchenki
oddzialowe i ktore oddzialy obstuguja?

Odpowiedz:

Zgodnic z wykazem — zatacznik nr 1.11 oraz 1.12.

27.

28.

29.

30.

Kto bedzie odpowiedzialny za utrzymanie porzadku w kuchenkach oddzialowych?

OdpowiedZ: Wykonawca.

Czy dystrybucja positkéw do tozka pacjenta odbywa sig z wozkdw transportowych czy z wozkow
bemarowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wozkow bemarowych grzewczych.

lle obecnie jest uzywanych $rodkéw transportu do rozwozenia i zbierania termosow?

Odpowiedz: Wykonawca sam organizuje sobie logistykg wykonania ustugi.

Kto ponosi odpowicdzialnoéé za odéniezanie terenu przyleglego do kuchni oraz dachu budynku w ktorym
znajduje sie kuchnia?

Odpowiedz: Zamawiajacy jako Wiadciciel budynku odpowiada za przeglady budynkow i odéniezanie
dachu, od$niezanie rampy nalezy do zakresu Wykonawcy.

Positki

31.Czy Zamawiajacy dopuszcza (w celu urozmaicenia jadlospisow)stosowanie kawy z mlekiem, kakao,

32.

33.

34.

35,

36.

At

mleka jako napoju do $niadania czy bezwzglednie wymaga tylko podawania herbaty?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga realizacji ustugi zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza (w celu urozmaicenia jadlospisow)stosowanie kawy z mlekiem, kakao,
mlcka jako napoju do kolagji czy bezwzglednie wymaga tylko podawania herbaty?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga realizacji ustugi zgodnie z STWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza (w celu urozmaicenia jadlospisow)stosowanie herbaty lub napoju
owocowego do obiadu czy bezwzglednie wymaga tylko kompatu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga realizacji ustugi zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszeza (w celu urozmaicenia jadlospisow)stosowanie serka typu fromage, serka
wiejskiego ziarnistego, serka homogenizowanego jako dodatkdéw do $niadan i kolacji? Jesli tak w jakich
ilogciach?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza: serek fromage 50g, serek ziarnisty 70g, serek
homogenizowany 70g.

Czy Zamawiajacy dopuszeza (w celu urozmaicenia jadtospiséw)stosowanie ryb do I dan? Jesli tak w
jakich ilosciach?

Odpowiedz: vide zatacznik Nr 1.2 do SIWZ,

Czy Zamawiajacy dopuszcza (w celu urozmaicenia jadlospisow)stosowanie w okresie zimowym i
wcezesno wiosennym (dla diety podstawowej) warzyw konserwowych typu : ogorki konscrwowe, papryka
konserwowa itp.? Jedli tak w jakiej iloSci?

Odpowied#: vide zalacznik Nr 1.2 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza (w celu urozmaicenia jadlospisow)stosowanie satatek jarzynowych,
makaronowych i innych oraz galaret migsnych i rybnych, paprykarzu szczecinskiego, past z ryb
wedzonych lub konserw rybnych, zapiekanek rdznego typu, jako dodatkow do $niadan i kolacji? Jesli tak
w jakiej ilogci?



38.

39.

Odpowiedz: vide zatacznik Nr 1.2 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza (w celu urozmaicenia jadlospisow)stosowanie do I1 dafh podrobow typu
watrobka, zotadki, ozorki ?

OdpowiedZ: Tak. Tylko w okresie zimowym.

Jedli Zamawiajacy dopusci stosowanie innych niz wymienione w Siwzie potrawy do Il sniadan i
podwieczorkéw (typu kisiel, budyn, jogurty itp.), czy Wykonawca oprocz tego bedzie zobowiazany
dostarczyé $wieze warzywa do tych positkow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ — do $niadania na wskazane diety nalezy podad $wieze warzywa lub owoce
(r6zne - katalog otwarty), a na podwieczorek mozna poda¢ art. spozyweze wymienione w SIWZ lub inne
po uzgodnieniu z Dziatem Dietetyki Zamawiajacego (katalog otwarty).

Modyfikacja tresci SIWZ.:
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowichi publicznych z dnia 29 stycznia 2004r,
Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w zakresie zatacznika nr 3.1

W zwigzku z omylka pisarska Zamawiajacy modyfikuje tres¢ opisow kolumn w tabeli asortymentowo-
cenowej w zalaczniku nr 3.1.
Zmodyfikowany zatacznik nr 3.1 w zalaczeniu.
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